ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
«29» июля  2017 г.                                                             		      № 16/116
   9 час. 05  мин.
г.Кропоткин

О регистрации Мещененко Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 5

Рассмотрев документы Д.А.Мещененко, представленные в территориальную избирательную комиссию Кропоткинская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №56, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №5 Мещененко Дмитрия Александровича, гражданина России, 1976 года рождения, образование среднее (полное) общее, место работы ООО «Нептун» в должности директора, место жительства - Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, выдвинутого Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
2. Вручить удостоверение о регистрации Мещененко Дмитрию Александровичу.
3. Опубликовать в районной общественно-аналитической газете «Огни Кубани» информационное сообщение о регистрации кандидата в депутаты Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Мещененко Дмитрия Александровича.
4. Разместить настоящее решение на информационном стенде в территориальной избирательной комиссии, на сайте администрации Кропоткинского городского поселения (страница ТИК Кропоткинская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль, за исполнением п.3 настоящего решения на секретаря ТИК Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская				          А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская			                А.А.Худобина